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Aktywne życie seniorów, nie w izolacji, osamotnieniu, tylko wśród innych ludzi, to cel, jaki
sobie stawiają członkowie nowego iławskiego stowarzyszenia - Stowarzyszenia Iławscy
Seniorzy. 

Jego inauguracyjne posiedzenie odbyło się dzisiaj - we wtorek, 22 lutego w Centrum
Aktywności Lokalnej w Iławie. Wśród zaproszonych gości był Burmistrz Iławy Dawid
Kopaczewski i pełnomocnik burmistrza ds. osób starszych i niepełnosprawnych Monika
Kowalska-Kastrau.

Członkowie nowego stowarzyszenia przedstawili siebie i swoją młodą - właśnie powołaną do życia
organizację. Podkreślali, że ich szeregi są wciąż otwarte dla tych wszystkich seniorów, którzy pragną
urozmaicenia swojego życia. Sami starają się i są aktywni - udowadniają, że wiek w tym nie
przeszkadza.
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Jak opowiada Lech Żendarski, prezes zarządu Iławskich Seniorów, celem stowarzyszenia jest



przede wszystkim aktywizacja i integracja lokalnej społeczności oraz zagospodarowanie czasu
wolnego członków, a także rozwijanie zainteresowań, pasji i talentów oraz tworzenie ruchu
samopomocy. Wykłady, prelekcje, okolicznościowe i integracyjne spotkania, warsztaty, szkolenia,
wycieczki, zajęcia sportowo-rekreacyjne, czy wreszcie koła zainteresowań, to działania, jakich
można się spodziewać po nowej organizacji. Chcieliby wspólnie przeciwdziałać wykluczeniu
społecznemu seniorów, wzajemnie się wspierać, rozwijać pasje, a także pomagać tym, którzy tego
potrzebują, w wychodzeniu z izolacji, samotności. Zapowiadają współpracę z Miejską Radą
Seniorów, Iławskim Klubem Seniora, czy innymi lokalnymi stowarzyszeniami. Słowem: będzie się
działo!

- Zapraszamy wszystkich zainteresowanych, aby do
nas dołączyli - mówi prezes, Lech Żendarski. -
Telefoniczne dyżury zarządu odbywają się pod
numerem telefonu 604 304 073. W naszej siedzibie, w
Centrum Aktywności Lokalnej na ulicy Wiejskiej
2D/33 w Iławie jesteśmy dostępni w środy w
godzinach 14-15, a także w inne dni i godziny, po
wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Warto być
aktywnym, zapraszamy!

Poza Lechem Żendarskim zarząd Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy tworzą Maria Tulik - zastępca
prezesa i Alicja Raciborska - sekretarz. Natomiast w komisji rewizyjnej zasiadają Krystyna Falkowska
- przewodnicząca, Mirosław Winnicki - wiceprzewodniczący j Hanna Kowalkowska - sekretarz.

Członkowie stowarzyszenia już mają na swoim koncie sukcesy. Na przykład pracowali w zespole,
który - z powodzeniem - zabiegał o finansowanie ze środków Iławskiego Budżetu Obywatelskiego
projektu pod nazwą "Aktywizacja zdrowotna iławskich seniorów". Był to jeden ze zwycięzców
ostatniej edycji IBO.
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